REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
Agjencia e Prokurimit Publik

Adresa: Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Keshilli i Ministrave Tel. 2277510

NJOFTIM

Njoftojme te gjitha Autoritetet Kontraktore se, Agjencia e
Prokurimit Publik, ne funksion te detyrave te saj sipas pikes >
13/2/d te ligjit nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin

publik”, te ndryshuar, dhe VKM nr.659 date 03.10.2007 “Per
miratimin e rregullave te prokurimit publik me mjetet
elektronike”, ka hartuar dhe miratuar Udhezimin nr.7, date
20.12.2012 “Per zhvillimin e prokurimeve me vlere te vogel

ne sistemin elektronik per autoritetet kontraktore dhe
operatoret ekonomike”.

Duke filluar nga data 03.01.2013 te gjitha procedurat e
prokurimit me vlere te vogel do te zhvillohen ne sistemin
elektronik te prokurimeve.

DREJTO

Klodiana CAN
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